



Esspo ApS

Neptunvej 9,
7100 Vejle

CVR-nr. 41489847

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. november 2023

Poul Haahr Uhd
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Esspo ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | Esspo ApS Neptunvej 9, 7100 Vejle |
| Telefon | 20225759 |
| E-mail | poul@haahr-uhd.dk |
| CVR-nr. | 41489847 |
| Stiftelsesdato | 3. juli 2020 |
| Hjemsted | Vejle |
| Regnskabsår | 1. juli 2022 - 30. juni 2023 |
| Direktion | Poul Haahr Uhd |
| Revisor | Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted |
| CVR-nr. | 30707907 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i import og handel, og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. -21.169, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 15.018, og en egenkapital på kr. -34.163.

Årets udvikling og resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttotab | | -18.818 | -34.157 |
| Personaleomkostninger | 1 | 0 | 0 |
| Driftsresultat | | -18.818 | -34.157 |
| Finansielle omkostninger | | -2.351 | -2.484 |
| Resultat før skat | | -21.169 | -36.641 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -21.169 | -36.641 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -21.169 | -36.641 |
| Resultatdisponering | | -21.169 | -36.641 |

Esspo ApS

Balance 30. juni 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|---------------|---------------|
| Aktiver | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 3.750 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 10.156 | 6.875 |
| Tilgodehavende moms og afgifter | | 722 | 809 |
| Tilgodehavender | | 14.628 | 7.684 |
| Likvide beholdninger | | 390 | 2.822 |
| Omsætningsaktiver | | 15.018 | 10.506 |
| Aktiver | | 15.018 | 10.506 |

Balance 30. juni 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | -74.163 | -52.994 |
| Egenkapital | | -34.163 | -12.994 |
| Gæld til banker | | 581 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.500 | 3.500 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 45.100 | 20.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 49.181 | 23.500 |
| Gældsforpligtelser | | 49.181 | 23.500 |
| Passiver | | 15.018 | 10.506 |

Usikkerhed om going concern

2

Esspo ApS

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | I alt |
|----------------------------------|--------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2022 | 40.000 | -52.994 | -12.994 |
| Årets resultat | 0 | -21.169 | -21.169 |
| Egenkapital 30. juni 2023 | 40.000 | -74.163 | -34.163 |

Noter

2022/23

2021/22

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

1

2. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin virksomhedskapital, hvorfor selskabets ledelse skal stille forslag til reetablering af virksomhedskapitalen.

Det er selskabets ledelses vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet til den forsat drift.